Município de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 020/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública realizada no dia 23/04/2018, às 13h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: ALFRS INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA., CNPJ sob nº 19.338.456/0001-94, com sede na Rua Argemiro Pretto nº 340 – Bairro Lajeadinho – CEP 95.960-000 – Encantado – RS, pelo valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), CIRUROMA COMERCIAL LTDA. – ME, CNPJ sob nº 05.515.873/0001-50, com sede na Avenida Santa Inês nº 1.076 – Sala 01 – 01A e 04 – Bairro Parque Mandaqui – CEP 02.415-001 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais), CLEBER MARCOS RODRIGUES 28749231847, CNPJ sob nº 28.087.016/0001-00, com sede na Rua Emilio de Menezes nº 709 – Bairro Vila Xavier – CEP 19.802-100 – Assis – SP, pelo valor total de R$ 215,00 (duzentos e quinze reais), ELIO DA SILVA PIÃO, CNPJ sob nº 17.686.752/0001-50, com sede na Estrada de Itapecerica nº 1798 – Bairro Vila Prel – CEP 05.835-004 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 2.494,00 (dois mil e quatrocentos e noventa e quatro reais), HOSPI BIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 11.192.559/0001-87, com sede na Rua Topázio nº 64 – Bairro Conjunto Habitacional Cristal – CEP 86.182-715 – Cambe – PR, pelo valor total de R$ 4.017,00 (quatro mil e dezessete reais), HOSPIMENTAL INDUST. METALURG. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 54.178.983/0001-80, com sede na Rua Brigadeiro Faria Lima nº 2701 – Bairro Parque Industrial – CEP 16.078-030 – Araçatuba – SP, pelo valor total de R$ 1.890,00 (um mil e oitocentos e noventa reais), MORIMED COMERCIAL EIRELI, CNPJ sob nº 26.499.522/0001-73, com sede na Rua Para nº 410 – Bairro Jardim Apucarana – CEP 86.804-250 – Apuracana – PR, pelo valor total de R$ 3.530,00 (três mil e quinhentos e trinta reais), MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 62.334.156/0001-66, com sede na Rua Solange Victoretti nº 160 – Bairro Jardim Ipê – CEP 18.017-008 – Sorocaba – SP, pelo valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais) e TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA., CNPJ sob nº 10.728.371/0001-48, com sede na Rua Luiz Zelioli nº 19 – Bairro Centro – CEP 15.895-000 – Cedral – SP, pelo valor total de R$ 6.170,00 (seis mil e cento e setenta reais), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 014/2018, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, QUINTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2018.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ

image1.png